湖 南 电 子 科 技 职 业 学 院 科 研 处

2023 年湖南省职业院校教育教学改革研究项目推荐结果

公示

根据省教育厅《关于做好 2023 年湖南省职业院校教育教学改

革研究项目申报工作的通知》和我校《关于申报 2023 年湖南省职

业院校教育教学改革研究项目的通知》的通知要求，抽取校外专

家对申报的 24 项项目进行评审，评审结果经学校审核批准，现将

拟推荐项目公示如下：

序号 项目名称 课题申报人

1
“数字经济时代”基于业财融合高职《大数据财

务分析》课程教学改革研究
赖俊丽

2
基于学生工程创新能力培养的产品设计课程教学

改革研究
李俊才

3
基于高职生数智素养培养的工程造价专业教学模

式创新研究
龚蔚兰

4
基于质量保障的高职语文课堂信息化教学的有效

途径研究
刘秀琴

如对评审结果有异议者，请在公示期内（12 月 8-10 日）以

书面形式向学校科研处或纪检监察处反映。

联系电话：15874150200

科研处

2023 年 12 月 8 日

	2023年湖南省职业院校教育教学改革研究项目推荐结果公示
	根据省教育厅《关于做好2023年湖南省职业院校教育教学改革研究项目申报工作的通知》和我校《关于申报2
	序号
	项目名称
	课题申报人
	1
	“数字经济时代”基于业财融合高职《大数据财务分析》课程教学改革研究
	赖俊丽
	2
	基于学生工程创新能力培养的产品设计课程教学改革研究
	李俊才
	3
	基于高职生数智素养培养的工程造价专业教学模式创新研究
	龚蔚兰
	4
	基于质量保障的高职语文课堂信息化教学的有效途径研究
	刘秀琴
	如对评审结果有异议者，请在公示期内（12月8-10日）以书面形式向学校科研处或纪检监察处反映。
	联系电话：15874150200

	                       科研处
	                 2023年12月8日